PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO - ee DRcIaO
Publicado no Boletim Oficial.

Em o? EL po |

PORTARIA Nº 109/18, DE 21 DE MARÇO DE 2018. a |

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos Ill, V, Vil e VIll do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

CONCEDER a servidora ALINE DEROSSI SARDELA PEREIRA, Auxiliar de Serviços

Gerais, matrícula 01048-0, a incorporação da gratificação correspondente ao Cargo

em Comissão de Chefe da Seção de Almoxarifado, símbolo CC-5, da Secretaria de

Saúde da Prefeitura Municipal de Miracema, conforme disposto no artigo nº 58 da Lei

nº 796/1988, nos termos do Processo Administrativo nº 2017.02652-9.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 21 de Março de 2018.

a
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema